第１２号様式

 整理番号

排 水 設 備 等 撤 去 許 可 申 請 書

年  月  日

 南幌町長         様

住所
申請者

氏名            印

 下記のとおり排水設備撤去の許可を申請いたします。

排水設備設置場所  南幌町

排 水 施 設 番 号    第   号

排水設備設置者の住

所 ・ 氏 名

排水設備使用者の住

所 ・ 氏 名

撤 去 予 定 年 月 日        年   月   日

撤 去 の 理 由

排 水 設 備 等 撤 去 許 可 証

 上記申請を許可します。

年  月  日

          様

南幌町長

許 可 番 号    第   号

許 可 条 件

特記事項

 ※太ワク内は記入しないで下さい。